[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ  ЛУУСАЛМСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

          V    сессия                                                                                          II   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.03.2010 г. № II-V- 22
п. Луусалми

Об утверждении плана работы Совета Луусалмского сельского поселения на 2010 года

В соответствии с Уставом Луусалмского сельского поселения,

Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Луусалмского сельского поселения на 2010 год (прилагается).

2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Луусалмского

 сельского поселения:

В.А.Цаплин

Приложение №1

к решению Совета Лусалмского

сельского поселения

от 01.03.2010 г. № II-V-22
ПЛАН

работы Совета Луусалмского сельского поселения на 2010 года.

	№ п/п
	Повестка дня заседания Совета
	Дата проведения
	Примечание

	1.
	1. О ходе подготовки к празднованию 65-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

	2.
	1. Отчет о работе администрации за 2009 год

2. Отчет об исполнении бюджета
3. О работе Совета  за 2009 год

	3.
	1. О проведении Дня поселения

2. О муниципальной принадлежности объектов
	 июнь

	2. Организационно-массовая работа

	1.
	Разработка и приведение нормативных правовых актов в соответствии с федеральным законодательством
	В течение года
	Администрация

	2.
	Еженедельный прием граждан по  личным вопросам
	В течение года

	3.
	Работа по созданию ТСЖ на территориях населенных пунктов
	В течение года

	4.
	Организация проведения ежегодного месячника по благоустройству
	Апрель, май
	Депутаты

	5.
	Участие в заседаниях Совета Калевальского муниципального района

	По плану района
	Председатель, представитель Совета  депутатов

	6.
	Проведение публичных слушаний по вопросам, требующим проведения данной процедуры

	Согласно планам Совета  и администрации